
Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium Roudnice nad Labem

Příloha č. 2.1 Soupis dodávek pro část 1: Nábytek a vybavení

p.č. kód popis MJ množství j.cena bez DPH
% sazba 

DPH
cena celkem bez DPH cena celkem vč. DPH

M695 keramická tabule

M698 Skříň vysoká - výškově dělená

Skříň vysoká - výškově dělená

Min. rozměry (šxhšv) 950x400x1950. Horní část skříně uzavřena dvířky z tvrzeného skla, které 

budou uzamykatelné cylindrickým zámkem. Spodní část skříně také uzamykatelná 

cylindrickým zámkem (min. 2 klíče). Skříň bude vyrobena z ocelového plechu povrchově 

upraveného práškovou barvou (bílá). V horní části kříně budou min. 4 police z tvrzeného skla s 

broušenými hranami, min. nosnost police 10 kg. Ve spodní části skříně bude jedna ocelová 

police, min. nosnost police 60 kg, dveře této části skříně budou plné plechové. 

Představitelnost všech polic bude cca po 40 mm. Sokl skříně v rozsahu 50 až 100 mm. Nosnost 

korpusu min. 300 kg. Skříň je znázorněna na obrázku č. 1 pod tímto soupisem, obrázek má 

pouze ilustrační charakter, požadované parametry a komponenty skříně jsou uvedeny ve 

specifikaci této položky.

M005 Skříň vysoká - výškově dělená

Skříň vysoká - výškově dělená

horní část dvířka prosklená v rámečku, dolní část dvířka plná,rozměry (šxhšv) 800x400x1900.  

Materiál: z ocelového plechu povrchově upraveného práškovou barvou (barva bílá). Ve spodní 

části skříně jedna ocelová police (nosnost min. 60 kg. V horní části skříně min. 4 police z 

tvrzeného skla s broušenými hranami (nosnost police min. 10 kg). Přestavitelnost polic min. 

po 40 mm. Uzamykáí obou částí skříně cylindrickými zámky s min. 2 klíči. Sokl skříně v 

rozsahu 50 - 100 mm. Skříň je znázorněna na obrázku č. 1 pod tímto soupisem, obrázek má 

pouze ilustrační charakter, požadované parametry a komponenty skříně jsou uvedeny ve 

specifikaci této položky.

M708 Pylonová tabule         

keramická magnetická tabule bílá pro popis fixem, jedna plocha s min. rozměry 4000 x 1200 

cm,

rám z matného eloxovaného hliníku s plastovými rohy,

pylony z matného eloxovaného hliníku vysoké minimálně 2900 mm

po celé šířce tabule odkládací lišta

M711 žákovské lavice         

kus 2,000

kus 16,000

kus 1,000

kus 5,000

kus 2,000

20 245,00

43 168,00

7 603,00

8 834,00

8 834,00

2 698,00

21 378,28

48 992,90

52 233,28

7 603,00 9 199,63

44 170,00 53 445,70

17 668,00

40 490,004

5

21

21

21

21

1

2

3

21

Stránka 1 z 4



Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium Roudnice nad Labem

Pevná školní dvoumístná lavice v moderním designu, plát stolu bude vyroben z laminované 

dřevotřísky (buk) opatřené ABS hranou, koncové části kovových profilů budou opatřeny 

plastovými návleky, které budou chránit podlahové krytiny před poškozením, kovová 

konstrukce lavic bude vyrobena z ocelových profilů ošetřených práškovou barvou (bílá barva), 

Min. rozměr 1300 x 500. Lavice musí být v souladu s vyhláškou 410/2005 Sb. o hygienických 

požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a 

mladistvých. Lavice je znázorněna na obrázku č. 2 pod tímto soupisem, obrázek má pouze 

ilustrační charakter, požadované parametry jsou uvedeny ve specifikaci této položky.

M518 žákovská židle

žákovská židle, výškově stavitelna , kovová konstrukce (barva bílá) z odlehčeného 

plochooválného profilu,nohy židle budou ukončeny plastovými koncovkami, sedák a opěrka 

budou vyrobené min. ze 7-vrstvé celobukové tvarované překližky, povrchově upravené 

kvalitními polyuretanovými laky. Židle musí být v souladu s vyhláškou 410/2005 Sb. o 

hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu a 

vzdělávání dětí a mladistvých.

M0 tabule bílá

bílá magnetická tabule s keramickým povrchem pro popis fixem,

min. rozměry: 120 x 180 cm, rám z hliníkového profilu

M726 žákovské stoly         

Dvoumístný žákovský stůl, pevná jäklová konstrukce s rektifikačními šrouby, povrchová úprava 

vypalovací práškovou barvou (bílá), pracovní deska z odolného postformingu (barva šedá), 

okopová deska z LDT min. 18 mm, min. rozměry: 1200 x 600 x 760. Stoly musí být v souladu s 

vyhláškou 410/2005 Sb. o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a 

provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Žákovský stůl je znázorněn na 

obrázku č. 3 pod tímto soupisem, obrázek má pouze ilustrační chrakter, požadované 

parametry stolu jsou uvedeny ve specifikaci této položky.

M686 kancelářská židle         

min. čalouněný sedák, výškově nastavitelná pomocí píst, otočná , na kolečkách, ergonomické 

sezení, únosnost min. 120 kg 

M679 třímístný žákovský stůl- příloha

třímístný žákovský stůl (barva bílá s výjimkou prac. desky), stolová deska umakart min. 19mm 

(barva šedá), kovová konstrukce, rozměry 1800x600x800, zadní okopová deska z lamina, 

uprostřed stolu uzamykatelná schránka pro přípojná místa: rozvody slaboproudu (rozvody 

budou do schránky vedeny skrytě stolovou podnoží).

kus 8,000

kus 1,000

kus 9,000

kus 1,000

kus 16,000

kus 56,000

99 464,00

5 509,00

1 830,00

1 543,00

12 433,00

7 603,00

43 168,00

86 408,00

7 603,00

2 698,00

59 993,01

2 214,30

120 351,44

1 830,00

52 233,28

104 553,68

9 199,63

21

21

49 581,00

10

5 21

21

21

21

6

7

8

9

Stránka 2 z 4



Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium Roudnice nad Labem

M686
učitelská židle  plynový píst s výškovou nastavitelností min.  42 - 55 cm, kovový 

nosný kříž , sedák a opěrák z překližky, nohy s 5 kolečky

učitelská židle plynový píst s výškovou nastavitelností min. 42 - 55 cm, kovový nosný kříž, 

sedák a opěrák z překližky, nohy s 5 kolečky. Min. nosnost 120 kg.

400 754,00 484 912,34

Datum:

Podpis osoby oprávněné jednat jménem či za účastníka:

Celková nabídková cena

kus 1,000 2 769,00 3 350,492 769,0021

Účastník podáním nabídky na tuto část zakázky čestně prohlašuje, že jím nabízené předměty dodávky plně odpovídají min. nebo max. parametrům uvedeným zadavatelem v zadávacích podmínkách a 

nabídkové ceny jsou uvedeny za celé plnění předmětu veřejné zakázky se zakalkulováním všech prací, dodávek a služeb, potřebných ke zdárnému předání a užívání.    

11

Stránka 3 z 4



Přírodovědné vzdělávání - Gymnázium Roudnice nad Labem

OBRÁZKY K POLOŽKÁM:

M698 Skříň vysoká - výškově dělená

M005 Skříň vysoká - výškově dělená

Obr. č. 1

M711 žákovské lavice         

Obr. č. 2

M726 žákovské stoly         

Obr. č. 3

Stránka 4 z 4


